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	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район 
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35



КАРАР

РЕШЕНИЕ

   24  февраль 2015 й                         №    568                   24  февраля  2015 г

            О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2014 года № 545  «О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  


Совет сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2014 года № 545 «О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения:
1.1.Общий объем расходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в  сумме 4089,70   тыс. рублей
1.2.В приложении 8
а)строки

                                                                                                                           тыс. рублей
	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО:
	
	
	
	4089,7

	Администрация сельского поселения ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4089,7


	КУЛЬТУРА
	0800
	 
	 
	1288,3

	Культура
	0801
	 
	 
	1288,3

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в сельском поселении ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан» на 2013-2018 годы
	0801
	1800000
	 
	1288,3

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409
	 
	1187,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	1187,8

	Библиотеки
	0801
	1804429
	 
	100,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804429
	600
	100,5


б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                           тыс. рублей
	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО:
	
	
	
	4089,7

	Администрация сельского поселения ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4089,7


	КУЛЬТУРА
	0800
	 
	 
	1288,3

	Культура
	0801
	 
	 
	1288,3

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в сельском поселении ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан» на 2013-2018 годы
	0801
	1800000
	 
	1288,3

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409
	 
	1183,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	1183,8

	Библиотеки
	0801
	1804429
	 
	104,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804429
	600
	104,5


1.3. В приложении 10
а)строки

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	4089,7

	Администрация сельского поселения ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4089,7

	КУЛЬТУРА
	791
	 
	 
	1288,3

	Культура
	791
	 
	 
	1288,3

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в сельском поселении ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан» на 2013-2018 годы
	791
	1800000
	 
	1288,3

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	791
	1804409
	 
	1187,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804409
	600
	1187,8

	Библиотеки
	791
	1804429
	 
	100,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804429
	600
	100,5


б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	4089,7

	Администрация сельского поселения ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4089,7

	КУЛЬТУРА
	791
	 
	 
	1288,3

	Культура
	791
	 
	 
	1288,3

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в сельском поселении ШАРОВСКИЙ сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан» на 2013-2018 годы
	791
	1800000
	 
	1288,3

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	791
	1804409
	 
	1183,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804409
	600
	1183,8

	Библиотеки
	791
	1804429
	 
	104,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804429
	600
	104,5


       Утвердить изменения, вносимые в течение  2015 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        


3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, д,Шаровка, ул.Школьная д.3.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан 

Председатель Совета                                                                       И.М.Гайнутдинов      
Расшифровка по КБК
	КБК
	Сумма в руб
	Примечание

	\0801\791\18\4409\611\241
	-4000,0
	Экономия средств

	\0801\791\18\4429\611\241
	4000,0
	Аренда неж.помещения

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	ИТОГО
	
	

	
	
	


